
Miroslava M. (Podbrdska) ID 356483 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 15:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující :)
  Děkuji za zájem o naše zboží a prosím, přečtěte si následující podmínky prodeje:

  OBJEDNÁVKA :
  Odesláním objednávky souhlasíte s uvedenými podmínkami. Objednávka je závazná!
  Odstoupení od objednávky je možné emailem do 24hod od jejího přijetí. Pokud dojde ke stornování objednávky uvedeným
způsobem, potvrdím vám tuto skutečnost potvrdí kupujícímu emailem.
  E-mail s potvrzením přijetí objednávky a platebními podmínkami vám zašlu do 48 hodin.

  CENA ZBOŽÍ :
  Uvedené ceny jsou včetně DPH. Pokud není uvedeno jinak, není v ceně zahrnuto poštovné. Ceny prosím respektujte -
nesmlouvám.

  PLATBA ZA ZBOŽÍ :
  Zboží lze uhradit
  - hotově na adrese provozovatele (zájem o vyzvednutí zboží na adrese je nutno uvést do objednávky)
  - převodem předem na účet č. : 164519378/0300. Variabilní symbol : Vaše ID. Do zprávy pro příjemce uveďte prosím Vaše
jméno

  POŠTOVNÉ:
  Výše poštovného je uvedena u jednotlivých výrobků. Pokud zakoupíte větší množství výrobků, bude poštovné upraveno dle
ceníku České pošty a o jeho výši budete informováni v potvrzovacím e-mailu.

  DODACÍ PODMÍNKY:
  Zásilky posílám Českou poštou jako doporučená psaní, či balíčky max do 3 pracovních dnů od připsání částky na účet.
  Při převzetí zásilky si zboží hned zkontrolujte, pokud došlo k poškození během přepravy, je potřeba okamžitě učinit reklamaci
u České pošty. Za škody vzniklé přepravou neručíme.

  ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:
  Zákazník má právo odstoupit od smlouvy , tedy vrátit zboží do 14dnů bez udání důvodu.
  Vrátíme Vám pouze peníze za zboží, nikoliv poštovné a balné. Náklady spojené s odesláním zboží zpět nese kupující.
Kupujícímu bude vrácena cena za zboží zpět do 3 pracovních dnů od příchodu zásilky.

  Přeji příjemné nakupování :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

